CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

Số: 33/2022/KKC/NQ-HĐQT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 20 tháng 09 năm 2022

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

 (V/v: Thôi giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước Cộng

hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Tập đoàn Thành Thái;

- Căn cứ Đơn từ nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc của ông Nguyễn Đức Dũng;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tập đoàn Thành Thái số:

14/2022/KKC/BB-HĐQT ngày 20 tháng 09 năm 2022.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1-  Ông Nguyễn Đức Dũng thôi giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty kể

từ ngày 20/09/2022.

Điều 2- Các ông/bà Thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát, Trưởng các

phòng ban và ông Nguyễn Đức Dũng có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký.

                                                                                         T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                               CHỦ TỊCH

 N¬i nhËn:

        - Nh ®iÒu 2;

         - Lưu văn  th.

		2022-09-21T10:06:27+0700